
令和３年１１月１９日 

保護者 様 

天草市立稜南中学校 

校   長 田尻  透 

                          ＰＴＡ会長 廣野 竜也 

 

学年・学級懇談会及び校内駅伝大会の開催について（ご案内） 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の日程で開催します。 

 ご多用中とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日 

  令和３年１２月１９日（日） 

 

２ 場 所 

  稜南中学校各教室及び周回コース 

 

３ 日 程 

（１）ＰＴＡ研修    1 校時  （９：００～９：３０） 

「ＳＮＳの危険性について」※保護者の皆様は各教室で研修受講 

 （２）校内駅伝大会   ２・３校時（９：４０～１１：３０） 

     ※駅伝大会終了後生徒は下校となります。 

（３）学年・学級懇談会 ４校時 （１１：５０～１２：３０予定） 

    １年生・・・・修学旅行関係、他 ※学年懇談会場（武道場） 

    ２年生・・・・学習補助教材、他 ※学年懇談会場（多目的ホール） 

    ３年生・・・・進路関係、他   ※学年懇談会場（体育館） 

    ※学年懇談会終了後、必要に応じて学級懇談会を開催します。 

４ その他 

（１）当日の校地への自家用車での乗り入れは８時５０分までとします。その後は、生徒

のウォーミングアップのため乗り入れはできません。  

（２）校内駅伝大会が延期となった場合は、以下の日程に変更して実施します。 

   ①授業参観２校時  （ ９：４０～１０：３０）２校時終了後、生徒下校 

   ②ＰＴＡ研修    （１０：５０～１１：２０） 

   ③学年・学級懇談会 （１１：３０～１２：１０） 

（３）来校の際は、スリッパ及び靴袋の持参をお願いします。また、防寒着の準備もあわ 

せてお願いします。 


